
Dohoda 0 vypořádání bezdůvodného obohacení

uzavřená d|e š 1 746 odst 2 zákona č. 89/2012 Sb., občánský zákoník, FF-Í znéní
pozdějších

předpisú

(dáie jen „Dohodá“)

MMK/SMI ,/Á74/20l R

Squvní
strany

1 KELSTA s.r.o.

SídIem 05trávská 921, Karviná. 73301

|Č 479751 99

DIČ CZ47975199

zastoupen |ng.
Kamíía KaIetova'

účet

Zapsaná V obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě. oddí| C. v|ožka

5630

(dá|e jen dodavatel“)

a

2. Statutárni město Karviná

se síd|em Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná Fryšíát

|C 297534

D|Č CZ00297534

Zastoupené |ng. .lanem Wo|fem, primátorem města

k podpisu smIouvy oprávněna vedoucí Odboru
majetkového Ing. He|ená Bogoczová

MPA na zák|adě pověřeni Ze dne 21 2019.

účet 27-1 721542349/0800

(dá|e jen „objednate|“)

Předmět sm|ouvy

1. Sm|uvní dne 10.4.2018 sm|ouvu čís|ostrany uzavřeiy MMK/SML/374/2018, jejímž předmětem

by|a oprava bytu č 3 V domě č P 4B. u|. Markova, Karviná-Fryštát (dáIe jen „Sm|ouva“)

2. Statutární město Karviná 2 odst 1 zákona č. 340/2015je povinným subjektem podle š Sb„

registru sm|uv, ve znění pozděj š ich předpisů (dá|e jen „st“).

3 Při dodatečné kontro|e statutárním městem Karviná by|o zjištěno že Sm|ouvá zveřejněna

V registru squv pod |D* 4830760 dne 10.4.2018, neby|á uveřejněna V registru 5m|uv v sou|adu

5 ZRS. Uzavřená SmIouvá účinností e zrušena od a Vl=Žš nenaby|a by|a počátk u pInění

zrušene Sm|ouvy SS sta|o bezdúvodným obohacením.

4 V zájmu vypořádání bezdúvodného obohacení sm|uvní strany sjednávají mm Dohodu.

sumnmi mm Kimnn www mm www

mm mmm : 2kusn9xom Sirma /3



T-

Vypořádání bezdůvodného obohaceni

1. Bezdůvodným obohacením na straně dodavateIe je přijaté peněžni p|néní ve výši 154,980.72

Kč, které by|o určeno ve Sm|ouvě.

2. Bezdůvodným obohacenim HH stra ně objednateIe je fa ktické p|nění spočívajicí V provedeni

opravy bytu
č 3 V domě č. p. 48, uI Markova, Karviná»Fryštát, které neIze dobře

vydat Ve

smys|u usta novení 5 2999 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, ve znění

pozdějších předpisů mm jen „občanský zákoník“) E hodnota tohoto p|nění odpovídá oené

určené Sm|ouvou.,

3. S oh|edem na výše uvedene sm|uvní strany považuji uzavřením teto Dohody výše uvedené

bezdůvodné obohacení ii zce|a vypořádané.

4. Tato Dohoda $$$ uzavřenim stává dúvodem k Squvníchjejím právním vzájem ném u p|nění

stran vymezeném u V této Dohodě.

5. Sm|uvní strany dohod|y, že SS nadáIe CC do právních nás|edkú. píynoucích u plnění

poskytnutého podíe Sm|ouvy e přijatého d|e této
Dohody, budou řÍdit ujednáními obsaženými

Hi Sm|ouvě, která je Přílohou této Dohody tvoří závaznou část sm|uvních ujednání této

Dohody.

6. Squvní strany proh|ašují. že šl=1 neobohatiiy na úkor druhé sm|uvní
strany, jednaly v dobré

víře e uzavřením této Dohody jsou jednou provždy vypořádány veškeré vzájem né závazky M

pohledávky vyp|ývající ze zrušené Sm|ouvy.

IV.

Ustanoveni závěrečná

1. Práva povinnosti výs | ovně neupravené touto smIouvou se říd i občánským zákoníkem e

předpisy souvisejícími.

2 Sm|uvni strany shodně prohlašují, že si mm smIouvu před jejim podpisem přečetly, e že byIa

uzavřena po vzájemném projednáni pod|e jejich pravé a svobodné vú|e určitě. vážné a

srozumitelně, že se dohodIy ce|ém jejím obsahu. což stvrzují svými podpisy.

3 Zmenít nebo dop|nit mm sm|ouvu mohou sm|uvni strany pouze formou písemných dodatků,

které budou vzestu pně čísIovány, výs|ovně proh|ášeny ZZ dodatek této sm|ouvy E podepsány

oprávněnými zástupci smíuvních stran

4. Smlouvá byIa vypraoována ve dvou vyhotoveních. Z nichž kaŽda' aa sm|uvn ích straná obdrží

po jednom exemp|áři H je uzavřená dnem podpisu obou sm | uvních stran, přičemž rozhodujicí

je datum pozdějšího podpisu eí účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru sm|uv.

5. Statutární město Karviná je povínným subjektem d|e zákona č. 340/2015 Sb. O registru squv,

ve znění pozděj s ích předpísú. $m|uvní strany EE dohodíy, že povinnost d|e tohoto zákoná

V souvis|osti 5 uveřejněním sm|ouvy zajistí statutárni město Karviná

6. Smíuvní $trany souh|así $ uveřejněním V registru sm|uv die zákona ó 340/2015 Sb_. registru

sm|uv. V p|atném zněni.

Suturlmí mhm K1Win- mnu anml

mm mm u Sírlna u



7. Squvní
strany

souhIasí tim, že V registru sm|uv hude zveřejněn ceIý rozsa h sm|ouvy, E m

na dobu neurčitou.

8 SmIouva nabývá p|atnosti a účinnosti dnem zveřejnění V registru sm|uv.

a
ň

Ú a

V Karviné dne 1 7. % ZOí9 V Karviné dne a % M9

M

\k s .u
n

r:

mm :a'!.4'/;\,£i

W')

& ;;vvč?

|ng. He|ena
Bogoc vá. MPA

Ing. Kami|a KaIetova'

m zákIadé pověř jednateI

Pří|oha: Objednávka MMK/SML/374/2018

sumumi mm mmm mgium mm mmm

mm mmm & z usnuuní 5trana 3í



__

()hjcdná\ ka MMK/$ML/374'2UIR Stránka č. 7.

()BJEDNÁVKA

rw/mnu uuu

%;mu1

Dod-vo m .

ommuvu-

uman n]mwky íbo= nvn)-

N'F1

Nm-Puco ob;.dnivky:

u

mc

6.4.20I8




